
ID Režim 

úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

1 UK FTVS – Centrum zdravotní a pohybové výchovy pro studenty se specifickými potřebami – kampus Veleslavín 199 dny 28.07. 21 22.02. 22
2 přípravné práce + administrativa 6 dny 28.07. 21 02.08. 21
3 protokolární převzetí staveniště 0 dny 28.07. 21 28.07. 21 4;5;6;7;9;10;44;16
4 montáž oplocení staveniště 2 dny 28.07. 21 29.07. 21 3 17
5 montáž chemických WC 1 den 28.07. 21 28.07. 21 3
6 montáž 3ks stavebních kontejnerů  - kancelář, šatny 3 dny 28.07. 21 30.07. 21 3
7 montáž rozvaděčů elektro - 3ks 3 dny 28.07. 21 30.07. 21 3 8;11
8 montáž přípojky elektro s měřením 1 den 31.07. 21 31.07. 21 7
9 montáž vodovodní přípojky s měřením 4 dny 28.07. 21 31.07. 21 3
10 montáž přepážek na hranici staveniště - 4ks interiér 4 dny 28.07. 21 31.07. 21 3 12;13;14;45
11 zajištění rozvodů elektro 1.NP pro možnění DMT 1 den 31.07. 21 31.07. 21 7 46;49
12 vypuštění otopné soustavy realizovaných stoupaček - zajištění 2 dny 01.08. 21 02.08. 21 10 47
13 vypuštění vodovodní soustavy realizovaných rozvodů - zajištění 2 dny 01.08. 21 02.08. 21 10 48
14 stanovení souřadné +-0,00m - vágris pro realizaci 2 dny 01.08. 21 02.08. 21 10
15 SÚ 02 - Přístavba ocelové bezbariérové únikové rampy 84 dny 28.07. 21 19.10. 21
16 protokolární převzetí staveniště 0 dny 28.07. 21 28.07. 21 3
17 zahájení prací 0 dny 29.07. 21 29.07. 21 4 18;295
18 vytýčení inženýrských sítí 2 dny 30.07. 21 31.07. 21 17 19
19 zaměření stávajících konstrukcí rampy pro VD 1 den 01.08. 21 01.08. 21 18 20
20 demolice okapového chodníku pod rampou 2 dny 02.08. 21 03.08. 21 19 21
21 stržení terénu pod rampou dle řezu A-A 4 dny 04.08. 21 07.08. 21 20 22
22 výkop rýhy pro obruby pod rampou dle řezu A-A 4 dny 08.08. 21 11.08. 21 21 23
23 stržení terénu a DMT stávajícího chodníku dle řezu B-B 4 dny 12.08. 21 15.08. 21 22 24
24 předložení a schválení VD ocelové rampy 1 den 16.08. 21 16.08. 21 23 25
25 vytýčení základových patek rampy 2 dny 17.08. 21 18.08. 21 24 26
26 výkop pro základové patky rampy 4 dny 19.08. 21 22.08. 21 25 27
27 kontrola základové spáry dle PKZ 1 den 23.08. 21 23.08. 21 26 28
28 betonáž základových patek rampy 4 dny 24.08. 21 27.08. 21 27 29
29 kontrola základových patek po betonáži dle PKZ 1 den 28.08. 21 28.08. 21 28 30FS+24 dny
30 hutněný zásyp patek rampy 2 dny 22.09. 21 23.09. 21 29FS+24 dny 31
31 návoz a montáž ocelové rampy - bez podlahových roštů 10 dny 24.09. 21 03.10. 21 30 32
32 hutněný zásyp podpěr ocelové rampy 3 dny 04.10. 21 06.10. 21 31 33
33 montáž betonových obrub pod rampou a u komunikace 2 dny 07.10. 21 08.10. 21 32 34
34 příprava HTÚ pod separační fólii/skladbu komunikace 2 dny 09.10. 21 10.10. 21 33 35
35 montáž separční fólie/stěrkových vrstev 1 den 11.10. 21 11.10. 21 34 36
36 zásyp kačírkem/pokládka zámkové dlažby 2 dny 12.10. 21 13.10. 21 35 37
37 montáž podlhových roštů ocelové konstrukce rampy 2 dny 14.10. 21 15.10. 21 36 38
38 terénní úpravy kolem obrubníků/zapískování dlažby 2 dny 16.10. 21 17.10. 21 37 39
39 zaměření skutečného provedení pro katastr 1 den 18.10. 21 18.10. 21 38 40
40 protokolární předání SÚ 02 objednateli 1 den 19.10. 21 19.10. 21 39
41 SÚ 01 - Interiérové stavební úpravy Bloku B - 1.NP 198 dny 28.07. 21 21.02. 22
42 bourací práce, demontáže, překlady 46 dny 28.07. 21 11.09. 21
43 vnitřní vybavení, šetrné demontáže, rozvody inženýrských sítí 10 dny 28.07. 21 06.08. 21
44 prohlídka staveniště - označení bouraných konstrukcí 4 dny 28.07. 21 31.07. 21 3
45 demontáž sportovní vybavení, předstěny, zrcadla, garnýže atd. 4 dny 01.08. 21 04.08. 21 10
46 koncové prvky elektro + přiznané trasy elektro 4 dny 01.08. 21 04.08. 21 11 387;421

CBVR - UK FTVS - HMG rev.0

Stránka 1



ID Režim 

úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

47 tělesa ÚT + rozvody ÚT 4 dny 03.08. 21 06.08. 21 12 249
48 zařizovací předměty ZTI + rozvody ZTI s přiznanou montáží 4 dny 03.08. 21 06.08. 21 13 171;203
49 rozvody VZT v místnostech sociálního zařízení - šetrná demontáž 2 dny 01.08. 21 02.08. 21 11 51;292
50 šetrná demontáž podhledů sociální zařízení včetně rastru 4 dny 03.08. 21 06.08. 21
55 demolice kompletních svislých konstrukcí stěn 30 dny 07.08. 21 05.09. 21
86 odstranění štuků a maleb, nátěrů, obkladů 22 dny 17.08. 21 07.09. 21
87 1.NP 22 dny 17.08. 21 07.09. 21
104 1.PP 6 dny 17.08. 21 22.08. 21
110 překlady, ocelové interiérové nosníky, výměny pro VZT 34 dny 07.08. 21 09.09. 21
124 demontáže podlah 16 dny 25.08. 21 09.09. 21
141 prostupy podlahou/stropem 6 dny 06.09. 21 11.09. 21
145 konrola dokončených bouracích prací dle PKZ 0 dny 11.09. 21 11.09. 21 144
146 vyzdívky, dozdívky 38 dny 07.08. 21 13.09. 21
147 vyzdívky nad již osazenými překlady 5 dny 02.09. 21 06.09. 21
151 vyzdívky nových interiérových příček 37 dny 07.08. 21 12.09. 21
163 vyzdívky nových obvodových zdí 33 dny 07.08. 21 08.09. 21
168 konrola dokončených vyzdívek dle PKZ 1 den 13.09. 21 13.09. 21 167;162 520FS+20 dny
169 ZTI 39 dny 07.08. 21 14.09. 21
170 kanalizace 39 dny 07.08. 21 14.09. 21
171 zmapování stoupaček kanalizace 1.NP + 1.PP 1 den 07.08. 21 07.08. 21 48 172;187
172 zajištění funkčnosti stoupacího potrubí kanalizace pro vyšší NP 2 dny 08.08. 21 09.08. 21 171 174
173 kanalizace 1.PP 23 dny 10.08. 21 01.09. 21
174 obnažení stávajících rozvodů kanalizace 2 dny 10.08. 21 11.08. 21 172 176
175 demontáž stávajících rozvodů kanalizace 6 dny 12.08. 21 17.08. 21
179 montáž nových rozvodů kanalizace 14 dny 18.08. 21 31.08. 21
185 kontrola těsnosti kanalizace dle PKZ 1 den 01.09. 21 01.09. 21 184
186 kanalizace 1.NP 38 dny 08.08. 21 14.09. 21
187 obnažení stávajících rozvodů kanalizace 2 dny 08.08. 21 09.08. 21 171 189
188 demontáž stávajících rozvodů kanalizace 10 dny 10.08. 21 19.08. 21
194 montáž nových rozvodů kanalizace 25 dny 20.08. 21 13.09. 21
201 kontrola těsnosti kanalizace dle PKZ 1 den 14.09. 21 14.09. 21 200 460
202 vodovod 39 dny 07.08. 21 14.09. 21
203 zmapování stoupaček vodovodu 1.NP + 1.PP 1 den 07.08. 21 07.08. 21 48 204;226
204 zajištění funkčnosti stoupacího potrubí vodovodu pro vyšší NP 1 den 08.08. 21 08.08. 21 203 206
205 vodovod 1.PP 25 dny 09.08. 21 02.09. 21
206 obnažení stávajících rozvodů vodovodu 1 den 09.08. 21 09.08. 21 204 208
207 demontáž stávajících rozvodů vodovodu 7 dny 10.08. 21 16.08. 21
215 montáž nových rozvodů vodovodu 16 dny 17.08. 21 01.09. 21
224 kontrola těsnosti vodovodu - tlaková zkouška dle PKZ 1 den 02.09. 21 02.09. 21 223
225 vodovod 1.NP 38 dny 08.08. 21 14.09. 21
226 obnažení stávajících rozvodů vodovodu 1 den 08.08. 21 08.08. 21 203 228
227 demontáž stávajících rozvodů vodovodu 5 dny 09.08. 21 13.08. 21
233 montáž nových rozvodů vodovodu 16 dny 29.08. 21 13.09. 21
241 kontrola těsnosti vodovodu - tlaková zkouška dle PKZ 1 den 14.09. 21 14.09. 21 240 460
242 zařizovací předměty 15 dny 11.11. 21 25.11. 21
248 ÚT 78 dny 07.08. 21 23.10. 21

CBVR - UK FTVS - HMG rev.0

Stránka 2



ID Režim 

úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

249 dokončení demontáží těles ÚT + rozvodů ÚT 1 den 07.08. 21 07.08. 21 47 251
250 provedení prostupů do 2.NP, zasekání drážek pro stoupací potrubí 28 dny 08.08. 21 04.09. 21
268 montáž trubních rozvodů stoupaček + připojovací potrubí k otopným tělesům 38 dny 05.09. 21 12.10. 21
286 dokončení montáží rozvodů ÚT, napojení nad podlahou 2.NP a na zdrojové potrubí v 1.PP 2 dny 13.10. 21 14.10. 21 285 287
287 kontrola těsnosti potrubí ÚT - tlaková zkouška dle PKZ 1 den 15.10. 21 15.10. 21 286 288
288 před montáží otopných těles dokončené zednické úpravy stěn v nutném rozsahu 0 dny 15.10. 21 15.10. 21 287 289
289 montáž otopných těles 5 dny 16.10. 21 20.10. 21 288 290
290 zprovoznění a zaregulování soustavy ÚT 3 dny 21.10. 21 23.10. 21 289
291 VZT 131 dny 30.07. 21 07.12. 21
292 dokončení demontáží rozvodů VZT + koncových prvků VZT - šetrná demontáž 1 den 03.08. 21 03.08. 21 49
293 provedení prostupů stěnami, základy pro kondenzační jednotky 35 dny 30.07. 21 02.09. 21
294 1.PP - základy pro kondenzační jednotky, prostupy obvodovými stěnami 27 dny 30.07. 21 25.08. 21
346 1.NP - prostupy stěnami 11 dny 23.08. 21 02.09. 21
358 montáž trubních rozvodů VZT, jednotek VZT 94 dny 26.08. 21 27.11. 21
359 1.PP - strojovny VZT 50 dny 26.08. 21 14.10. 21
364 1.NP - trubní rozvody včetně zařízení 44 dny 14.10. 21 27.11. 21
382 dokončení montáží rozvodů VZT, napojení na zdrojové potrubí v 1.PP 4 dny 28.11. 21 01.12. 21 381 383
383 připojení na elektro, MaR 2 dny 02.12. 21 03.12. 21 382 384
384 zednické začištění prostupů VZT stěnami 2 dny 04.12. 21 05.12. 21 383 385
385 zaregulování VZT, komplexní vyzkoušení, funkční zkouška dle PKZ 2 dny 06.12. 21 07.12. 21 384
386 SILNO 125 dny 05.08. 21 07.12. 21
387 dokončení demontáží rozvodů silnoproudu, zajištění přívodu 1 den 05.08. 21 05.08. 21 46
388 stavební příprava pro montáž - drážkování, průrazy 33 dny 20.08. 21 21.09. 21
389 1.PP - strojovny VZT 3 dny 20.08. 21 22.08. 21
393 1.NP - kabelové trasy ke koncovým prvkům 14 dny 08.09. 21 21.09. 21
401 montáž tras silnoproudé kabeláže od RP ke koncovým prvkům 92 dny 06.09. 21 07.12. 21
402 1.PP - strojovny VZT 6 dny 06.09. 21 12.09. 21
407 1.NP - kabelové rozvody ke koncovým prvkům 58 dny 22.09. 21 19.11. 21
416 dokončení montáží rozvodů silno, napojení na zdrojové napájení 2 dny 20.11. 21 21.11. 21 415 417
417 zednické začištění prostupů stěnami/stropy - požární ucpávky 4 dny 22.11. 21 25.11. 21 416 418
418 připojení koncových prvků elektro a spotřebičů 10 dny 26.11. 21 05.12. 21 417 419
419 revize elektro, komplexní vyzkoušení, funkční zkouška dle PKZ 2 dny 06.12. 21 07.12. 21 418
420 SLABO 125 dny 05.08. 21 07.12. 21
421 dokončení demontáží rozvodů slaboproudu 1 den 05.08. 21 05.08. 21 46
422 stavební příprava pro montáž - drážkování, průrazy 7 dny 08.09. 21 14.09. 21
423 1.PP - napojení MaR, trasy do externích lokací (vrátnice atd.) 7 dny 08.09. 21 14.09. 21
426 1.NP - kabelové trasy ke koncovým prvkům 7 dny 08.09. 21 14.09. 21
428 montáž tras slaboproudé kabeláže ke koncovým prvkům - data, EPS, EZS, telefony, rozhlas 84 dny 14.09. 21 07.12. 21
429 1.PP - strojovny VZT 20 dny 14.09. 21 04.10. 21
433 1.NP - kabelové rozvody ke koncovým prvkům 30 dny 22.09. 21 22.10. 21
436 dokončení montáží rozvodů slabo 20 dny 23.10. 21 11.11. 21 435 437
437 zednické začištění prostupů stěnami/stropy - požární ucpávky 4 dny 12.11. 21 15.11. 21 436 438
438 připojení koncových prvků slabo a spotřebičů 20 dny 16.11. 21 05.12. 21 437 439
439 revize elektro, komplexní vyzkoušení, funkční zkouška dle PKZ 2 dny 06.12. 21 07.12. 21 438
440 MaR 91 dny 08.09. 21 07.12. 21
441 stavební příprava pro montáž - drážkování, průrazy 4 dny 08.09. 21 11.09. 21

CBVR - UK FTVS - HMG rev.0

Stránka 3



ID Režim 

úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

442 1.PP - rozvaděč MaR, napojení jednotek VZT 4 dny 08.09. 21 11.09. 21
445 1.NP - kabelové trasy ke koncovým prvkům 4 dny 08.09. 21 11.09. 21
447 montáž tras MaR ke koncovým prvkům - čidla, klapky, regulátory 87 dny 11.09. 21 07.12. 21
448 1.PP - strojovny VZT 14 dny 11.09. 21 25.09. 21
452 1.NP - kabelové rozvody ke koncovým prvkům 20 dny 22.09. 21 12.10. 21
455 dokončení montáží rozvodů MaR 20 dny 13.10. 21 01.11. 21 454 456
456 zednické začištění prostupů stěnami/stropy - požární ucpávky 4 dny 02.11. 21 05.11. 21 455 457
457 připojení koncových prvků 20 dny 06.11. 21 25.11. 21 456 458
458 revize elektro, komplexní vyzkoušení, funkční zkouška dle PKZ 12 dny 26.11. 21 07.12. 21 457
459 hrubé úpravy povrchů, hrubé podlahy, výpně otvorů 41 dny 13.09. 21 23.10. 21
460 dokončení podomítkové instalace veškerých profesí 0 dny 21.09. 21 21.09. 21 201;241;357;400;427;446463;489;508;469
461 zaplentování rýh a drážek s trasami inženýrských sítí, omítka 19 dny 22.09. 21 10.10. 21
462 1.PP 5 dny 22.09. 21 26.09. 21
468 1.NP 19 dny 22.09. 21 10.10. 21
488 dobetonávky podlah, fixace vedení inženýrských sítí, betonáže prostupů 23 dny 22.09. 21 14.10. 21
517 výplně otvorů 41 dny 13.09. 21 23.10. 21
523 štuky, výmalba, nivelační stěrky (pořadí činností dle situace na stavbě) 29 dny 15.10. 21 12.11. 21
524 1.PP 5 dny 15.10. 21 19.10. 21
530 1.NP 19 dny 24.10. 21 11.11. 21
550 připravenost na povrchovou montáž tras inženýrských sítí, finálních pohledových prvků 1 den 12.11. 21 12.11. 21 549
551 úprava fasády v místech měněných dispozic 26 dny 06.10. 21 31.10. 21
566 obklady a dlažby 26 dny 27.10. 21 21.11. 21
607 podhledy kazetové/akustické 44 dny 25.10. 21 07.12. 21
626 vnitřní vybavení nevázané na čisté podlahy 20 dny 18.11. 21 07.12. 21
627 montáž vnitřních rolet 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
628 montáž zábradlí a madel 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
629 montáž zrcadel 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
630 montáž AV techniky 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
631 montáž prostorové akustiky 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
632 montáž tapet 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
633 montáž koncových prvků elektro na podhledy/do podhledů 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
634 montáž ochran rohů 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny
635 částečná montáž sportovního vybavení 20 dny 18.11. 21 07.12. 21 625FS-20 dny 637FS-10 dny
636 finální podlahy - sportovní/PVC 29 dny 28.11. 21 06.01. 22
649 vnitřní vybavení vázané na čisté podlahy 10 dny 03.01. 22 12.01. 22 655;656;657
650 částečná montáž sportovního vybavení 10 dny 03.01. 22 12.01. 22 648FS-4 dny
651 montáž mobilní příčky 10 dny 03.01. 22 12.01. 22 648FS-4 dny
652 montáž nábytku 10 dny 03.01. 22 12.01. 22 648FS-4 dny
653 montáž čistících rohoží 10 dny 03.01. 22 12.01. 22 648FS-4 dny
654 montáž turniketů 10 dny 03.01. 22 12.01. 22 648FS-4 dny
655 realizace změn elektro - časové spínání osvětlení, LED pásky, doplnění rozvaděče RPx 15 dny 13.01. 22 27.01. 22 649 658
656 realizace změn EPS - doplnění podružné ústředny EPS včetně propojovací kabeláže 20 dny 13.01. 22 01.02. 22 649 658
657 realizace změn MaR - změna regulace topení v tělocvičnách, dálkový odečet spotřeby médií 20 dny 13.01. 22 01.02. 22 649 658
658 realizace změn pro zajištění kompatibility nově instalovaných systémů se systémy FTVS UK 8 dny 02.02. 22 09.02. 22 655;656;657 659
659 dokončovací práce, zprovozňování, zaškolení obsluhy 5 dny 10.02. 22 14.02. 22 658 661;660
660 finální úklid před kolaudací 0 dny 14.02. 22 14.02. 22 659

CBVR - UK FTVS - HMG rev.0

Stránka 4



ID Režim 

úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

661 DOKONČENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA včetně změn dle Dodatku č.2 SoD 7 dny 15.02. 22 21.02. 22 659 662
662 dokončení a předání DÍLA 1 den 22.02. 22 22.02. 22 661

CBVR - UK FTVS - HMG rev.0

Stránka 5


